PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28.12.2022
	                                               №
	32

	                                                             с. Молчаново

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Молчановскогокого сельсовета за третий квартал 2022 года

Во исполнении пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения о бюджетном процессе Молчановского сельсовета, утвержденного решением Молчановского сельского Совета народных депутатов от 12.12.2011г. № 179 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Молчановском сельсовете»
1. Утвердить:

1.1 Отчет об исполнении бюджета Молчановского сельсовета за третий квартал 2022 года по доходам в сумме 3897,8 тыс.рублей, по расходам  в сумме 3831,3 тыс. рублей, по источникам финансирования профицит бюджета в сумме 66,5 тыс.рублей.
          1.2. Сведения о численности муниципальных служащих и работников сельсовета с указанием фактических затрат на их денежное содержание по состоянию на 01.10.2022 согласно приложению, к настоящему распоряжению.
2. Направить отчет об исполнении бюджета Молчановского сельсовета  за третий квартал 2022 года в Молчановский сельский Совет народных депутатов.

          3. Разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Молчановского сельсовета отчет об исполнении бюджета за третий квартал 2022 года и сведения о численности муниципальных служащих сельсовета с указанием фактических затрат на их денежное содержание по состоянию на 01.10.2022г.

       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

ВрИО главы сельсовета                                                                А.И. Суханова
                                         Приложение

                                                                           к распоряжению администрации

                                                                Молчановского сельсовета

                                                     от 28.12.2022г. №
Сведения
о численности муниципальных служащих и работников  Молчановского сельсовета с указанием фактических затрат на их денежное содержание по состоянию на 01.10.2022г.
	Наименование
	Численность (ед)
	Фактический фонд оплаты труда (тыс.руб.)

	плановая
	фактическая

	Всего, бюджет поселения:
	6
	2
	631,0

	в том числе:

	муниципальные служащие
	3
	1
	478,7

	прочие работники сельсовета
	3
	1
	152,3

Примечание: Фонд оплаты труда показывается без учета начислений на выплаты по оплате труда